
Coop - via borghetto 75

Igiene e Cura Persona
Sughi, Scatolame e Condimenti
Latte, Burro e Yogurt
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande Analcoliche
Pulizia della Casa
Birra, Vino e Superalcolici
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Surgelati e Gelati
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 32
tamponi9.79 €  6.84 €
9.79 € / pz

Procomfort Ultimate
Comfort* Super
Tampons 32 Pz

-30%

Confezione 4 rotoli

4.69 €  2.75 €
4.69 € / pz

Comfort Maxi Rotoli 4
Pz

-41%

Confezione 32
tamponi9.79 €  6.84 €
9.79 € / pz

Pro Comfort
Assorbenti Interni

Normal, per i Giorni
di Flusso da Medio a

Intenso, 32pz

-30%

Confezione 10 rasoi

6.24 €  4.99 €
6.24 € / pz

Blue Ii Rasoio da
Uomo Usa e Getta a

2 Lame,

-20%

Confezione 8 rasoi

6.24 €  4.99 €
6.24 € / pz

Blue Ii Plus Slalom
Rasoio da Uomo Usa
e Getta a 2 Lame con

Testina Oscillante,

-20%

1 pezzo

2.31 €  1.84 €
2.31 € / pz

White System
Medium

-20%

Confezione 1 pz

2.31 €  1.84 €
2.31 € / pz

Vertical Expert
Medium

-20%

Confezione

2.31 €  1.84 €
2.31 € / pz

Tecnic Clean Hard

-20%

Confezione 0.03 kg

2.31 €  1.84 €
2.31 € / pz

Tecnic Clean Medium

-20%

confezione 1 pz

2.31 €  1.84 €
2.31 € / pz

Interdental Expert
Medium

-20%

Confezione 48
salvaslip6.61 €  5.29 €
6.61 € / pz

Plus Large Fragranza
Delicata Salvaslip 48

Pz

-19%

Confezione 56
salvaslip4.52 €  3.16 €
4.52 € / pz

Cotton Feel* Normal
senza Profumo
Salvaslip 56 Pz

-30%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 56
salvaslip4.52 €  3.16 €
4.52 € / pz

Cotton Feel*
Flexiform Fragranza
Fresca Salvaslip 56

Pz

-30%

Confezione 350 ml

10.88 €  6.99 €
31.09 € / l

King C. Gillette
Detergente Barba e
Viso con Acqua di

Cocco, Olio di Argan
e Olio di Avocado

-35%

Confezione 30 ml

11.01 €  6.98 €
367 € / l

King C. Gillette Olio
da Barba -

Ammorbidisce Ed
Idrata con Olii di
Argan, Jojoba e

Avocado

-36%

Confezione 1 pz

31.72 €  26.96 €
31.72 € / pz

King C. Gillette Kit
Regolabarba

Tagliacapelli + 3
Pettini Regolatori

Lunghezza
Intercambiabili

-15%

Confezione 100 ml

11.01 €  6.98 €
110.1 € / l

King C. Gillette
Balsamo Delicato da
Barba con Burro di

Cacao, Olio di Argan,
Burro di Karité

-36%

Confezione 20
salvaslip2.22 €  1.77 €
2.22 € / pz

Cotton Feel* Normal
Fragranza Fresca
Salvaslip 20 Pz

-20%

Confezione 15.9 g

9.65 €  6.76 €
603.13 € / kg

Immuno Plus 30
Capsule 15,9 g

-29%

Confezione 10x7ml

11.58 €  9.26 €
165.43 € / l

Hair Program
Trattamento in Fiale

Anticaduta*

-20%

Confezione 100 ml

11.01 €  6.98 €
110.1 € / l

King C. Gillette
Crema Idratante per
Barba e Viso, con

Complesso Vitamina
B,

-36%

Confezione 100 ml

10.77 €  8.61 €
107.7 € / l

Creation Aqua Wax
Fissaggio Forte

-20%

Confezione 300 ml

8.36 €  6.69 €
27.87 € / l

Hair Program
Maschera Super

Nutriente

-19%

Confezione 200 ml

8.81 €  7.04 €
44.05 € / l

Hair Program
Balsamo Bi-fase

Delicato

-20%
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Confezione 390 ml

7.48 €  5.97 €
19.18 € / l

Hair Program
Shampoo Super

Nutriente

-20%

Confezione 390 ml

7.48 €  5.97 €
19.18 € / l

Hair Program
Shampoo Delicato

-20%

Confezione 390 ml

7.48 €  5.97 €
19.18 € / l

Hair Program
Shampoo Anticaduta*

-20%

Confezione 390 ml

7.48 €  5.97 €
19.18 € / l

Hair Program
Shampoo

Riparazione &
Bellezza

-20%

Confezione 1 pz

2.3 €  1.83 €
2.3 € / pz

Tecnic Delicato Soft

-20%

Confezione 650 ml

2.75 €  1.75 €
4.23 € / l

Dermoprotettivo
Bagnoschiuma con

Minerali Attivi
Rigenerante

-36%

Confezione 50 ml

10.56 €  6.99 €
211.2 € / l

Siero Volumizzante
per Barba

-33%

Confezione 145 ml

6.6 €  4.62 €
45.52 € / l

Maschera per la Cute
con Risciacquo
Azione Lenitiva

Derma x Pro

-30%

Confezione 225 ml

3.63 €  2.54 €
16.13 € / l

Shampoo Antiforfora
Anticaduta* Men

Ultra

-30%

Confezione 225 ml

6.6 €  4.62 €
29.33 € / l

Shampoo Antiforfora
Azione Idratante

Derma x Pro

-30%

Confezione 145 ml

6.6 €  4.62 €
45.52 € / l

Maschera per la Cute
con Risciacquo
Azione Idratante

Derma x Pro

-30%

Confezione 1 pz

9.75 €  7.31 €
9.75 € / pz

Rasoio Donna
Smooth a 3 Lame, 1
Manico + 2 Lamette

Donna

-25%
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Confezione 1 pz

11.01 €  8.25 €
11.01 € / pz

Rasoio Donna
Comfortglide Spa

Breeze a 3 Lame, 1
Manico + 2 Lamette

Donna

-25%

Confezione 1 pz

16.36 €  12.27 €
16.36 € / pz

Rasoio Donna
Comfortglide Cocco
Plus Olaz a 5 Lame,

1 Manico + 2 Lamette
Donna

-25%

Confezione 175 ml

11.47 €  9.74 €
65.54 € / l

Original Shave
Cream

-15%

Confezione 1 pz

3.47 €  2.77 €
3.47 € / pz

Ultra Soft 2-6 Anni

-20%

Confezione 1
pennello16.43 €  13.96 €

16.43 € / pz

Original Shave Brush
1 Pz

-15%

Confezione 225 ml

3.49 €  2.43 €
15.51 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Action

2in1

-30%

Confezione 225 ml

3.49 €  2.43 €
15.51 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti Sebo

-30%

Confezione 250 ml

5.29 €  3.7 €
21.16 € / l

Shampoo Antiforfora
Azione Lenitiva

Derma x Pro

-30%

Bottiglia 250 ml

4.23 €  2.96 €
16.92 € / l

Shampoo Apple
Fresh

-30%

Confezione 250 ml

4.23 €  2.96 €
16.92 € / l

Shampoo Antiforfora
Lisci & Setosi

-30%

Bottiglia 250 ml

4.23 €  2.96 €
16.92 € / l

Shampoo 2in1
Anticaduta

-30%

Confezione 250 ml

4.23 €  2.96 €
16.92 € / l

Shampoo Antiforfora
Menthol Fresh

-30%
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Bottiglia 250 ml

4.23 €  2.96 €
16.92 € / l

Shampoo 2in1
Classico

-30%

Bottiglia 250 ml

4.23 €  2.96 €
16.92 € / l

Shampoo Citrus

-30%

Confezione 250 ml

5.29 €  3.7 €
21.16 € / l

Shampoo Antiforfora
Antiprurito* Pulizia

Profonda

-30%

Confezione 250 ml

4.23 €  2.96 €
16.92 € / l

Shampoo Antiforfora
Suprême Idrata

-30%

Confezione 250 ml

4.23 €  2.96 €
16.92 € / l

Shampoo Antiforfora
Classic Clean

-30%
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Confezione 285 g

2.9 €  1.74 €
10.18 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-40%

Confezione 250 ml

2.9 €  1.74 €
11.6 € / l

Burger

-40%

Confezione 250 ml

2.9 €  1.74 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-40%

Confezione 250 ml

3.02 €  1.75 €
12.08 € / l

Salsa Rosa

-42%

Confezione 259 g

2.52 €  1.75 €
9.73 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-30%

Confezione 700 g

1.64 €  1.05 €
2.34 € / kg

Passata di Pomodoro

-35%

Confezione 750 ml

9.53 €  6.99 €
12.71 € / l

Oliva Olio di Oliva
Composto di Oli di

Oliva Raffinati e Oli di
Oliva Vergini

-26%

Confezione 21x10g

1.75 €  1.05 €
8.33 € / kg

Dado Classico
Preparato per Brodo

(21 Dadi) 210 g

-40%

Confezione 160 g

2.75 €  1.65 €
17.19 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-40%

Confezione 130 g

2.75 €  1.65 €
21.15 € / kg

Pesto Fresco
Delicato Senz'Aglio

-40%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 180 g

2.3 €  1.95 €
12.78 € / kg

Tiramisù al Caffè 2 x
90 g

-15%

Imballaggio 250 g

3.92 €  2.64 €
15.68 € / kg

Meggle Burro
Tradizionale Fiore

Bavarese 250g

-32%

Confezione 500 ml

2.63 €  2.1 €
5.26 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-20%

Confezione 1 l

1.87 €  1.27 €
1.87 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-32%

Confezione 1000 g

4.85 €  2.9 €
4.85 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta in Pezzi Pesca
& Albicocca, Fragola,

Ciliegia, Cocco 8 x
125 g

-40%

Confezione 1000 g

4.85 €  2.9 €
4.85 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta Frullata

Fragola, Banana,
Albicocca, Pesca 8 x

125 g

-40%

Confezione 1000 g

4.85 €  2.9 €
4.85 € / kg

Yogurt Cremoso
Nocciola, Vaniglia,

Stracciatella,
Pistacchio 8 x 125 g

-40%

Latte, Burro e Yogurt
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Vaschetta 0.170 kg

4.17 €  3.33 €
0.02 € / g

Vitel Tonnè* 0,170
Kg

-20%

Confezione 620 g

4.23 €  3.49 €
6.82 € / kg

Le Zuppe Fresche
Passato di Verdure

-17%

Confezione 225 g

1.58 €  1.34 €
12.64 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-15%

a peso

8.55 €  7.15 €
28.5 € / kg

Formaggio Kaprone

-16%

a peso

6.9 €  5.88 €
23 € / kg

Toma Valle Elvo

-14%

Confezione 250 g

1.42 €  1.05 €
5.68 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-26%

Confezione 800 g

7.84 €  5.49 €
9.8 € / kg

Bufala Mozzarella di
Bufala Campana Dop

425 g

-29%

300g

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Crocchette di Patate
con Speck e Porro

-20%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Bianco
Cremoso

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Asparagi

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Pomodoro

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Milanese

-13%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Pescatora

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Porcini

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotteria Zafferano
Porcini

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotteria Zucca

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Gamberetti

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Primavera

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Tartufo

-13%

Confezione 175 g

1.75 €  1.51 €
10 € / kg

Risotto Pomodoro
Porcini

-13%

Confezione 620 g

4.23 €  3.49 €
6.82 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa di Lenticchie

-17%

Confezione 630 g

3.74 €  2.96 €
12.47 € / kg

Mozzarella Fresca 3
x 100 g

-20%

Confezione 170 g

2.19 €  1.74 €
12.88 € / kg

Stracchino

-20%

Vaschetta 0.100 kg

4.1 €  2.43 €
41 € / kg

Gran Biscotto 0,100
Kg

-40%
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Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.02 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-40%

Confezione 0.700 kg

12.6 €  7.51 €
18 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-40%

Confezione 0.260 kg

3.7 €  2.76 €
0.01 € / g

Bell'idea Salamelle
senza Pelle per
Griglia 0,260 Kg

-25%

a peso

8.55 €  6.64 €
28.5 € / kg

Filetto di Pesce
Spada

-22%

a peso

3.66 €  3.02 €
12.2 € / kg

Pollo Busto Condito
Allevato all'Aperto

-17%

Confezione 150 g

4.13 €  3.17 €
27.53 € / kg

Grand Cocktail di
Mare

-23%

a peso

12.31 €  10.56 €
30.78 € / kg

Costine di Suino
Allevato senza

Antibiotici Fior Fiore
Coop

-14%

Confezione 0.880 kg

9.52 €  5.28 €
10.82 € / kg

Cotolette di Pollo
Italiano 0,880 Kg

-44%

Confezione 0.880 kg

9.52 €  5.28 €
10.82 € / kg

Cotolette Pollo e
Spinaci 0,880 Kg

-44%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.02 €
21.17 € / kg

Polpettine Gran
Gusto 0,240 Kg

-40%

Vaschetta 0.240 kg

5.93 €  3.56 €
24.71 € / kg

Spiedini Sottili 0,240
Kg

-39%

Confezione 180 g

4.55 €  3.64 €
25.28 € / kg

I Mini Hamburger di
Vitello 6 x 30 g

-20%

Carne e Pesce
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Confezione 360 g

1.99 €  1.68 €
5.53 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3

Piade

-15%

1 pezzo

4.88 €  3.66 €
12.2 € / kg

Taralli Tradizionali

-25%

1 pezzo

4.88 €  3.66 €
12.2 € / kg

Taralli al Seme di
Finocchio

-25%

Confezione 360 g

5.05 €  3.17 €
14.03 € / kg

Pinsa alla Romana 2
x 180 g

-37%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

0.71 €  0.37 €
0.47 € / l

Rocciaviva Naturale
1,5 l

-47%

Confezione 1200 ml

3.53 €  2.11 €
2.94 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-40%

Confezione 1200 ml

3.53 €  2.11 €
2.94 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 6 x 200 Ml

-40%

pack

0.59 €  0.46 €
0.59 € / pz

Naturale 1,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

0.59 €  0.46 €
0.39 € / l

Frizzante 1,5 l

-22%

Confezione 4x500ml

6.05 €  4.23 €
3.03 € / l

Green Can

-30%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 750 ml

3.67 €  1.96 €
4.89 € / l

Bagno Igienizzante
Anticalcare

-46%

Confezione 625 ml

2.94 €  2.07 €
4.7 € / l

Forza & Igiene
Sgrassatore con

Candeggina Profumo
Classico

-29%

Confezione 625 ml

2.94 €  2.07 €
4.7 € / l

Forza & Igiene
Anticalcare

Universale Antigoccia

-29%

Confezione 750 ml

3.67 €  1.96 €
4.89 € / l

Amuchina Superfici
Spray 750 Ml New

-46%

Confezione 750 ml

3.67 €  1.96 €
4.89 € / l

Sgrassatore
Igienizzante Profumo

di Limone

-46%

Confezione 800 ml

3.06 €  1.53 €
3.83 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Extra White,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Mountain Fresh,

-50%

Confezione 800 ml

3.06 €  1.53 €
3.83 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Profumata,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Flower Fresh,

-50%

Confezione 800 ml

3.06 €  1.53 €
3.83 € / l

Wc Net - Pulitore Wc
Liquido, Profumoso
Gel, Anticalcare e

Igienizzante,
Lavender Fresh,

-50%

Confezione 800 ml

3.06 €  1.53 €
0 € / ml

Wc Net - Igiene
Totale Gel per

Sanitari e Superfici,
Pulitore Liquido per

Wc,

-50%

Confezione 625 ml

2.94 €  2.07 €
4.7 € / l

Forza & Igiene Bagno
Anticalcare

-29%

Confezione 625 ml

2.98 €  2.07 €
4.77 € / l

Forza & Igiene Wc
Schiumattiva

Disincrostante

-30%

Confezione 625 ml

2.98 €  2.07 €
4.77 € / l

Forza & Igiene Wc
Schiumattiva
Candeggina

-30%

Pulizia della Casa
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Confezione 5 panni

3.02 €  2.11 €
3.02 € / pz

Panni Multicolor
Microfibra 100% 5 Pz

-30%

Confezione 2000 ml

3.36 €  2.53 €
1.68 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta Colori,
Muschio Bianco,

-24%

Confezione 324 g

8.89 €  5.03 €
27.44 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Original, Detersivo
Piatti Limone, 24

Capsule

-43%

Confezione 298 g

8.89 €  5.03 €
29.83 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone, 20

Capsule

-43%

Confezione 264 g

8.89 €  5.03 €
33.67 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 17

Capsule

-43%

Confezione 500 g

5.5 €  3.97 €
11 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-27%

Confezione 500 g

5.5 €  3.97 €
11 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-27%

Confezione 650 ml

2.67 €  1.85 €
4.11 € / l

Vetri e Multiuso
Alcool Igienizzante

-30%

Confezione 650 ml

2.67 €  1.85 €
4.11 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-30%

Confezione 1500 ml

11.34 €  7.94 €
7.56 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-29%

Confezione 2700 ml

24.27 €  12.13 €
8.99 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Colorati,

3x18=54 Lavaggi
3x900ml

-50%

Confezione 2700 ml

24.27 €  12.13 €
8.99 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
smacchiante, 3x18

Lavaggi=54 Lavaggi
3x900ml

-50%
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Confezione 2700 ml

24.27 €  12.13 €
8.99 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 3x18

Lavaggi=54 Lavaggi
3x900ml

-50%

Confezione 216 g

8.26 €  4.93 €
38.24 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-40%

Confezione 1760 ml

7.57 €  3.79 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-49%

Confezione 1760 ml

7.57 €  3.79 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-49%

Confezione 1760 ml

7.57 €  3.79 €
4.3 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-49%
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Confezione 750 ml

6.6 €  4.76 €
0.09 € / cl

Terre Siciliane Igt
Rosso

-27%

Confezione 750 ml

6.6 €  4.76 €
8.8 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-27%

Confezione 750 ml

7.83 €  4.54 €
10.44 € / l

Cabernet Sauvignon
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-42%

Confezione 750 ml

7.94 €  4.55 €
10.59 € / l

Pinot Grigio
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-42%

Confezione 750 ml

7.83 €  4.54 €
0.1 € / cl

Merlot Superiore
Friuli Doc Aquileia

-42%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 200 g

4.94 €  3.7 €
24.7 € / kg

Bio Datteri

-25%

Confezione 1.5 kg

4.02 €  2.64 €
2.68 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-34%

Confezione 500 g

5.99 €  5.29 €
11.98 € / kg

Prugne Secche
Californiane

Denocciolate Extra
Large

-11%

Confezione 500 g

2.32 €  1.58 €
4.64 € / kg

Pomodoro Ciliegino
100% Italiano

-31%

1 pezzo

1.06 €  0.79 €
2.12 € / kg

Radicchio Milano

-25%

Confezione 3pz

2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Carciofi Moretti It 6-
7,5 I^

-40%

Confezione 700g

2.11 €  1.9 €
3.01 € / kg

Bietoline It Liguria

-9%

Confezione 400 g

2.43 €  2.11 €
6.08 € / kg

Selezioni dall'Italia
Lenticchie Rosse

Decorticate

-13%

Confezione 400 g

2.43 €  2.11 €
6.08 € / kg

Selezioni dall'Italia
Lenticchie Gialle

Decorticate

-13%

Confezione 400 g

2.43 €  2.11 €
6.08 € / kg

Selezioni dall'Italia
Ceci Decorticati

-13%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Selezioni dall'Italia
Fave Decorticate

-13%

Confezione 250 g

4.53 €  3.7 €
18.12 € / kg

Datteri Medjoul

-18%

Frutta e Verdura
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Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 100 g

5.82 €  4.23 €
58.2 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-27%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

Imballaggio 250 g

12.18 €  6.35 €
48.72 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-47%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Confezione 126 g

4.23 €  2.11 €
33.57 € / kg

Original Golden Eggs
Ripieno Cremoso alla

Nocciola

-50%

Confezione 126 g

4.23 €  2.11 €
33.57 € / kg

Dark Golden Eggs
Ripieno Cremoso alla

Nocciola

-50%

Confezione 80 g

3.03 €  2.11 €
37.88 € / kg

Bueno Eggs

-30%

Specialità Pasquali
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Confezione 640 g

5.89 €  4.01 €
9.2 € / kg

2 Pizze Margherita Xl
Surgelata 2 x 320 g

-31%

Confezione 500 g

5.5 €  3.7 €
11 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-32%

Confezione 500 g

5.5 €  3.7 €
11 € / kg

Carte d'Or Tartufo

-32%

Confezione 500 g

5.5 €  3.7 €
11 € / kg

Carte d'Or Panna

-32%

Confezione 500 g

5.5 €  3.7 €
11 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-32%

Confezione 500 g

5.5 €  3.7 €
11 € / kg

Carte d'Or Nocciola

-32%

Confezione 390 g

5.5 €  3.7 €
14.1 € / kg

Coppa del Nonno
Classica 6 x 65 g

-32%

Confezione 480 g

7.93 €  4.23 €
16.52 € / kg

Algida Classico 8
Gelati

-46%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

1.09 €  0.83 €
12.82 € / kg

Hfc Complete
Merluzzo del Nord

Atlantico

-23%

Confezione 85 g

1.09 €  0.83 €
12.82 € / kg

Hfc Complete
Prosciutto con Piselli

-23%

Confezione 85 g

1.09 €  0.83 €
12.82 € / kg

Hfc Complete Pollo
Free Range con

Zucchine

-23%

Confezione 340 g

2.85 €  2.32 €
8.38 € / kg

Single Serve - Junior
- Pollo - 4x85g

-18%

Confezione 340 g

2.85 €  2.32 €
8.38 € / kg

Single Serve - Adult -
Pollo e Manzo -

4x85g

-18%

Confezione 340 g

2.85 €  2.32 €
8.38 € / kg

Single Serve -
Sterilcat - Salmone e

Tacchino - 4x85g

-18%

Amici Animali
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Confezione 28
pannolini11.9 €  9.43 €
11.9 € / pz

Progressi Mini 28 Pz

-20%

Confezione 27
pannolini11.9 €  9.43 €
11.9 € / pz

Progressi Midi 27 Pz

-20%

Confezione 17
pannolini11.9 €  9.43 €
11.9 € / pz

Progressi Mutandino
Junior 17 Pz

-20%

Confezione 18
pannolini11.9 €  9.43 €
11.9 € / pz

Progressi Junior 18
Pz

-20%

Confezione 21
pannolini11.9 €  9.43 €
11.9 € / pz

Progressi Maxi 21 Pz

-20%

Confezione 15
pannolini11.9 €  9.43 €
11.9 € / pz

Progressi Mutandino
Xl 15 Pz

-20%

Confezione 17
pannolini11.9 €  9.43 €
11.9 € / pz

Progressi Xl 17 Pz

-20%

Confezione 19
pannolini11.9 €  9.43 €
11.9 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 19 Pz

-20%

Bimbi e Infanzia
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Vaschetta 125 g

2.19 €  1.47 €
17.52 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-32%

Confezione 1 kg

3.7 €  2.39 €
3.7 € / g

Gran per Risotti
Chicchi Classici

-35%

Vaschetta 125 g

2.19 €  1.47 €
17.52 € / kg

Sfogliavelo Vitello

-32%

Vaschetta 125 g

2.19 €  1.47 €
17.52 € / kg

Sfogliavelo Carne

-32%

Vaschetta 125 g

2.19 €  1.47 €
17.52 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-32%

confezione 250g

4.03 €  2.43 €
16.12 € / kg

Tk Quadrucci Carne

-39%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 168 g

5.06 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-26%

Confezione 319 g

12.67 €  8.47 €
39.72 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-33%

Confezione 270 g

2.37 €  1.79 €
8.78 € / kg

Èsenza senza
Zuccheri Aggiunti
Fette Biscottate

-24%

pack

1.95 €  1.36 €
8.13 € / kg

Panini Latte

-30%

Imballaggio 100 g

5.82 €  4.23 €
58.2 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-27%

confezione 246g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Praline Assortite
Prestige

-38%

Confezione 150 g

2.19 €  1.58 €
14.6 € / kg

Oro Ciok Soft Gocce
di Cioccolato - 5 x 30

g

-27%

Confezione 160 g

2.09 €  1.58 €
13.06 € / kg

Oro Ciok Pocket Mini
Biscotti Ripieni di
Crema al Cacao
Magro - 4 x 40 g

-24%

Confezione 300 g

1.92 €  1.69 €
6.4 € / kg

Cereali g Granola e
Frolla con Albicocca,
Arancia e Mandorle

-11%

Confezione 300 g

1.92 €  1.69 €
6.4 € / kg

Cereali g Granola e
Frolla con Pezzi di

Cioccolato

-11%

Confezione 157 g

5.61 €  3.7 €
35.73 € / kg

Cherry Club 15 Pezzi

-34%

Confezione 160 g

2.42 €  1.58 €
15.13 € / kg

Oro Ciok Mini
Cookies, Mini Biscotti

con Gocce di
Cioccolato -

-34%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 250 g

4.4 €  2.75 €
17.6 € / kg

Il Boero Originale
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
e Liquore

-37%

Confezione 250 g

4.4 €  2.75 €
17.6 € / kg

Bianco Cuore
Cioccolato al Latte

con Crema e Cereali

-37%

Confezione 250 g

4.4 €  2.75 €
17.6 € / kg

Noir Cioccolato
Fondente con Crema
e Granella di Cacao

-37%

Confezione 250 g

4.4 €  2.75 €
17.6 € / kg

Golden Cioccolato al
Latte con Crema di
Nocciole e Cereali

-37%

Confezione 200 g

4.29 €  2.74 €
21.45 € / kg

Golden Pistacchio
Cioccolato al Latte

con Crema e
Granella di Pistacchio

-36%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 125 g

1.69 €  1.27 €
13.52 € / kg

Millefoglie Classiche

-24%

Confezione 315 g

9.25 €  5.82 €
29.37 € / kg

30 Pezzi

-37%

Confezione 330 g

4.23 €  2.53 €
12.82 € / kg

Coco Pops Barchette

-40%

Confezione 330 g

4.23 €  2.53 €
12.82 € / kg

Coco Pops Risetti

-40%

Confezione 330 g

4.23 €  2.53 €
12.82 € / kg

Coco Pops Palline

-40%

Confezione 200 g

3.3 €  2.63 €
16.5 € / kg

Savoiardi Sardi di
Fonni

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

